



TEPEDELENÜ ALİ PAŞA VASİLİKİ

Evet uzaktan bir kayak geliyordu Bre silahlarınızı alın kalabalık geliyor, üzerlerine kurşun yağdırın!

Milliyet'in tehrifatı: 65 AYHAN
Bunun üzerine Tepedelenli Pandelimonos manastırını iyiden iyiye tahkim etmişti. Zaten bu manastır bir Kaleye benzeyordu: Kalm duvarları Taştan yapılmıştı. Pencereyi yalnız üst kattaydı. İyî silah atıp kendini korumasını bilenlere mükemmel Mazgâl olabirdi.

Ali Paşa Adaya geldiği günden beri kar yağmıyordu: kesilmişti, dünük kış güneşi iki gündür Yanya ile göl üzerinde sararıp soluyordu: Hasta, bakımsız bir kız gibi...

Pandelimonos manastırının üst katında Ali Paşa ile Vasiliki oturuyordu. Alt katta muhafızları vardı. Bir silahşör de Göl üzerini gözlemeğe memur edilmişti. Hürşit Paşa geliyor mu geliyor mu bunu anlıyacaktı.

Romanyada Hükümete hücum Mecliste şiddetli tenkitler yapıldı
Bükreş, 16 A.A. — Meclis, idari kanunun müzakeresine başlamıştı.

Balkanlarda Sırp-Bulgar hadisesi Bulgar Hariciye nazırı Pariste
Paris, 17 (A.A.) — Petit Parisien gazetesi dün M. Briand ile M. Bourgeois arasında cereyan etmiş olan müzakere son zamanlarda endişe bahşık şekilde sık sık vuku bulmakta olan hudut hadiselerinden başka bir mevzuata ait olamayacağını yazmaktadır.

Mısırda İngiliz - Mısır müzakerati
İngiltere ile Mısır arasındaki münasebat etrafında son gelen Avrupa gazetelerinin verdiği malûmata göre şimdiki İngiltere'de bulunan Mısır başvekilî Mahmut paşa Mısır'dan bir mektup almıştı.

HARİÇTEN ALDIĞIMIZ HABERLER

İngilterede Reni tahliye İşgal kıtaatı ne vakit çıkarılacak?
Londra, 16 (A.A.) — Harbiye nazirinin maliye umumî kâtabî, Avam Kamarasında sorulan bir suale verdiği cevaptaki Ren arazisinin tahliyesi hakkında bir karar itihâzına muvafıkıyet hasıl olduğunu İngiliz işgal kıtaatına kat'î talimat verilemeyeceğini, fakat tahliye hususu kararlaştırılmadık müddet içinde hürriyetin tahliyesini teklif edenlerle beraber olmak üzere işi tahliye edileceğine dair meclis kararını tasdik etmiştir.

TAYYARECILİK SERGİSİ
Londra, 16 (A.A.) — Olimpiyada tertip edilen beynelmül milletler sergisi bu sabah prens de Gal tarafından açılmıştır. Bu sergide alelade bir sundurmaya şakacak kadar küçük tayyarelerden başlayan yirmi kişi nakledebilecek derecede büyük tayyarelere varıncaya kadar her nevi hava gemisi teşvi olmuştur.

İŞSİZLERİN MİKTARI
Londra, 16 (A.A.) — İngilterede 8 Temmuzda işsizlerin yekünü geçen haftaki nazaran 1818 kişi fazla ve geçen senenin aynı devresine nispetle 98,233 kişi noksan olarak 1,144,200 dür.

Tahdidî teslimat işi
Londra, 16 (A.A.) — İngiltere'de İngiliz başvekilî ile Amerika sefiri arasında cereyan eden müzakerelerin neticesi olarak bahri teslimatın tahdidî işi yakında başlanacak olan müzakerelerde nasıl bir usul takip edileceği görülmüştür.

YENİ İNŞAAT
Ahiren İngilterenin pamuk sanayi merkezi olan Mançester şehrinde mensucat fabrikatörleri bir işitme akteymişlerdir. Neticede fabrikatörlerin terzîli işi ameleyi mecbur etmek üzere patronlar grevi ile emleğe karar vermişlerdir.

Yeni inşaat
Londra, 16 A.A. — Avam Kamarasında hükümet erkânından birinin ifadesine nazaran emele kabinesini mevkiî iktidara geldiği günden beri işsizliği karşılamak için başlanılan işler meclis tarafından onaylanmıştır.

Londra - Berlin Arasında
Londra, 16 A.A. — Resimler ve fotoğraflar gibi şeylerin irtisalı için bu günlerde Londra ve Berlin arasında tecrübevi bir servis kurulacaktır. Bu tecrübeler muvafıkıyla neticelendiği takdirde bu servis diğer şehir ve memleketlere de teşmil olacaktır.

Lehstanda MÜSKİRAT İNHİSARINDA
Kopenhag beynelmül müsirket kongresine giden müsirket müfettişlerinden Naim Cemil bey avdet etmiştir.

Fransada Borçlar meselesi Hükümet itimat meselesini ileri sürdü
Paris, 16 (A.A.) — Fransız meclis, borçlar hakkındaki itilâflara ait müzakerata devam etmiştir. Hükümet, itimat meselesini ileri sürdüğünden tasdik muamelesinin tehlikesini teklif edenlerle beraber olmak üzere işi tahliye edileceğine dair meclis kararını tasdik etmiştir.

M. Briand, Amerika borçlu olan 15 devletin harp hasarlarının borçlarını ileri sürdüğünü ifade etmiş ve bu borçların ilgisizliğini iddia etmiştir. M. Briand, Amerika borçlu olan 15 devletin harp hasarlarının borçlarını ilgisizliğini iddia etmiştir.

İşsizlikte artış
Londra, 16 (A.A.) — İngilterede işsizlikten dolayı 124,000 kişi işsiz olarak kayıtlıdır.

Amerikalıların fikri
New York, 17 (A.A.) — New York gazetesi, Çin-Rus buhranını muhahazere eder. Bu buhranın bir tarafı Amerika için tehlikelidir.

Uç Kışık Şirket
Ahiren Pariste Danimarkalı bir dansöz teklif edilmiştir. Bu dansöz yirmi yedi yaşında olduğunu ve adının Sannesen Karla olduğunu söylemiştir.

Harcıye Nazirinin Beyanati
Paris, 17. A.A. — M. Briand, meclis meclisinin sabah celsesinde müzakereyi teklif etmiş ve verilen kararları tasdik etmiştir.

İrandan HİCAZ İLE İTİLAF
Tahrân, 16 (A.A.) — İbni Suut ile müzakereye girişmek için geçen Nisanda Hicaza gönderilmiş olan Nizarın murahabası ağıle ihtimalde Nazaran vazifesinde muvafak olarak Tahran'a dönmüştür.

İSYAN HAREKETİ
Tahrân, 16 (A.A.) — Geçen Pazartesi Sabahında civarında hükümet kıtaatı ile kıyam eden bahiyyariler arasında bir mücademe olmuştur.

Çinde Cevap verildi Çin hükümeti itilâflı-perver davranıyor
Şangay, 16 (A.A.) — Çin, Rusya hükümetinin ultimatına bu gün yani Moskovanın tayin ettiği üç günlik mühlet bitmeden cevap vermiştir.

Postluk HİSLERİ
Cevabı nbtada Çin hükümeti ve milletinin Sovyet millet ve hükümeti hakkında daima dostluk hissi beslediği beyan edildiikten sonra Çin toprağında bulunan Sovyet ajanları ve Çin'deki itimat idare tarzını tehlikeye düşürecek surette komünist propagandası yaptıkları anlaşılabilir.

Mançuri hükümeti nizam ve intizamı muhafaza için şarkı Çin demiryolu idaresine ait demiryolu ve Harbindeki Sovyet konsoloshanesini kapamıştır.

RUS MEMURLARDAN İSTİFA
Mançuri hükümeti memurları şarkı Çin demiryolu idaresine çalışan Rus memurların 1924 tarihli itilâflı şartlarına sadakatla riayet etmediklerini söylemişlerdir.

ÇİN SULARINDA KAZA
Şangay, 17 (A.A.) — Dairen den Tsongtao ya gitmekte olan ve içinde 4 yolcu bulunan Deflinger isimli bir Alman vapuru Tsingtao nun 40 mil açığındaki Chialentao kayalıklarına oturmuştur.

Amerikalıların fikri
New York, 17. A.A. — New York gazetesi, Çin-Rus buhranını muhahazere eder. Bu buhranın bir tarafı Amerika için tehlikelidir.

RUS GAZETESİNİN TEHTİDİ
Moskova, 16. A.A. — İzvestiya gazetesi Şanghaydan gelen malumata nazaran Nankin'in Çin şarkı sınırını ihlal etmiş olduğunu iddia etmiştir.

Hududta Tahşidatı
Şangay, 17. A.A. — Sovyetlerin Çinlilerin Mançuri hududunda asker teklifi ettikleri, aynı zamanda da müzakereye girişmeğe çalıştıkları rivayet olunuyor.

İranda HİCAZ İLE İTİLAF
Tahrân, 16 (A.A.) — İbni Suut ile müzakereye girişmek için geçen Nisanda Hicaza gönderilmiş olan Nizarın murahabası ağıle ihtimalde Nazaran vazifesinde muvafak olarak Tahran'a dönmüştür.

Kadriye H. ve rüfekasının muhakemesi Dikkata şayan ifadeler Kadriye hanım Ankarada trenden indikten sonra nereye gitti ve elindeki çantayı niçin saklıyordu?

İzmir, 17 (A.A.) — Sui kast cürmü ile maznun Kadriye H. ve rüfekası davasına bu gün şehrimiz ağırceza mahkemesinde devam olmuştur. Kadriye H. nmm ilk zevcinden olup ta kaçırılan çocuğun teslim edildiği kadın olan şahit Zehra hanım ifade-sinde çocuğun Nasr beye ait olduğunu söylemiş ve çocuk oğluktan sonra için meydana çıktığını izah etmiştir, bundan sonra Kıyamettin be-yin ifadesi okunmuştur.

Yeni Posta pulları bastırılacak

Ankara, 17 (Telefonla) — Posta ve Telgraf idaresi yeni pulları bastırmağa hazırlanmaktadır. Pullarda Ziraatı, Lozan konferansını, Harz inkılabını temsil eden resimlerle Gazi Hazretlerini portres bulunacaktır.

Rusyaya ihracat meselesi

Ankara, 17 (Telefonla) — Hariciye ve İktisat vekilleri Moskova sefiri buğun bir içtima akdemişlerdir. İçtimada Rusyaya ihracat meselesi görülmüştür.

Komünistler İzmir mahkemesinde hapse mahkûm oldular

İzmir, 16. A.A. — Taklibi hükümet cürmünden maznun komünistlerin mahkemesinde bugün Ağırceza devam olmuştur. Heyeti hakime karar okunmuştur. Karara göre 24 şahıs iddia edilen şekilde aralarında cemiyetî hafiyeye teşkil etmiş ve halkta hükümete karşı nefret hisleri uyandıracak yolda muhtelif yerlere beyannameler atmışlardır.

Çorak topraklar

Ankara, 17 (Telefonla) — Memleketimizin orta Anadolu kısmında bazı yerlerinde bulanan ve şimdiki kadar çiğdemiz tarafından mümsir bir surette kullanılmayan çorak toprakları ifrah ediliş edilmeyeceklerine dair tecrübeler yapılmaya başlanmıştır.

Sıtma mücadelesi

Ankara, 17 (Telefonla) — Sıtma mücadelesi mntakalarında bu sene 3 mntaka daha ilave edilecektir. Bu mntakalar Eskişehir, Manisa ve Antakya olacaktır.







